) Strzyzow, 2025-03-28
08S.271.5.2025.GP

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienie w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 112300 R

ul. Zawale w km 0+000-0+680-budowa wyniesionej tarczy Skrzyzowania ulicy
Zawale z ulicg Daszynskiego.”

Odpowiedz Pytanie 1
Zamawiajgcy zamiescit skorygowany przedmiar bez robét kompensacyjnych.

Odpowiedz Pytanie 2

Zamawiajgcy nie przewiduje catkowitego zamkniecia terenu dla ruchu kotowego
| pieszego na czas prowadzenia robot.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy okre$la czasookres wykonania robot

od 31.05.2025r. do 31.08.2025 r.

Odpowiedz Pytanie 3
Zamawiajacy wyraza zgody na wykonanie oznakowania poziomego
cienkowarstwowego.

Odpowiedz Pytanie 4
Zamawiajgcy wymaga udzielenia gwarancji na oznakowanie poziome na okres
1 roku.




